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Proceso de Rendiciéon de cuentas

De : Maria Cristina Pacurucu Pacurucu jue, 31 de ene de 2019 11:33
<mpacurucu@inspi.gob.ec> 42 ficheros adjuntos
Asunto : Proceso de Rendicidn de cuentas

Para : Pall Léon <pleon@inspi.gob.ec>, Ana Germania
Piedra Idrovo <apiedra@inspi.gob.ec>,
Alexandra Paola Revelo Ruales
<arevelo@inspi.gob.ec>, Alexandra Viviana
Robles Gonzalez <arobles@inspi.gob.ec>, Andrea
Elizabeth Vaca Tello <avaca@inspi.gob.ec>,
Blanca Lucila Guzman Campoverde
<bguzman@inspi.gob.ec>, Carlos Andres
Hinostroza Alvarado <chinostroza@inspi.gob.ec>,
Christian Miguel Morales Cevallos
<cmorales@inspi.gob.ec>, Christian Renato
Torres Leon <ctorres@inspi.gob.ec>, Diego
Vinicio Cordova Reyes <dcordova@inspi.gob.ec>,
Diego Mauricio Feijoo Ifiguez
<dfeijoo@inspi.gob.ec>, Emilia Fernanda Arce
Idrovo <earce@inspi.gob.ec>, Maria Elizabeth
Campoverde Ortiz <ecampoverde@inspi.gob.ec>,
Emilio Paul Ochoa Mejia <eochoa@inspi.gob.ec>,
Fredy Fabian Delgado Morales
<fdelgado@inspi.gob.ec>, Fanny Ximena
Pesantez Hinostroza <fpesantez@inspi.gob.ec>,
Ismael Andrés. Mendez Pedroza
<imendez@inspi.gob.ec>, Jenny Elizabeth Calle
Vintimilla <jcalle@inspi.gob.ec>, Luis Mauricio
Sanmartin Sagbay <Isanmartin@inspi.gob.ec>,
Marcela Patricia Mejia Calle
<mmejia@inspi.gob.ec>, Maria Cristina Narvaez
Riofrio <mnarvaez@inspi.gob.ec>, Maria Cristina
Pacurucu Pacurucu <mpacurucu@inspi.gob.ec>,
Maria de Lourdes Pardo Vicufia
<mpardo@inspi.gob.ec>, Maria de Lourdes Tello
Urgiles <mtello@inspi.gob.ec>, Nadia Patricia
Villavicencio Apolo
<nvillavicencio@inspi.gob.ec>, Rosa Eulalia
Castarieda Velez <rcastaneda@inspi.gob.ec>,
Tania Isabel Araujo Pacheco

Ide3 11/03/2019 9:%



Zimbra: http://mail.inspi.gob.ec/h/printmessage?id=c:-3243&tz=America/...

<taraujo@inspi.gob.ec>

CC : Daniela Elizabeth Lucero Espinoza
<dlucero@inspi.gob.ec>, Ximena Alexandra
Gomez Illescas <xgomez@inspi.gob.ec>, Ing.
Juan Carlos Zumba <jzumba@inspi.gob.ec>

Estimados compafieros:

Por medio del presente informo a Uds. que luego de asistir a la reunién de
socializacidn para organizar el Proceso de Rendicion de Cuentas 2018 y cumpliendo
con la Resolucién PLE-CPCCS-T-E-207-19-12-2018 mediante el cual se definen las
fases del proceso, al momento se ha designado el Equipo Responsable de la Rendicion
de Cuentas 2018, quedando conformado de la siguiente manera:

Ing. Daniela Lucero Responsable del Proceso de Rendicion de cuentas 2018
Ing. Juan Carlos Zumba Responsable del reporte de informacién al sistema
informatico del CPCCS

Ing. Ximena Gémez - Responsable de elaborar el informe

A su vez solicito su colaboracién con la entrega de informacion segun la necesidad
que presente el personal Responsable del proceso. Conociendo que la finalidad del
evento es dar a conocer a nuestros usuarios y ciudadania en general la gestion
realizada durante el afio 2018 solicito también comunicar por esta via el nombre,
cargo, insitucion de las personas que consideren deben estar presentes para proceder
con la invitacién respectiva.

Por su colaboracién para que el evento resulte de la mejor manera anticipo mi
agradecimiento.



